АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018                                                                         № 47-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 04.12.2012 № 87-п «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и(или) уточнение адреса земельному участку и(или) объекту недвижимости»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и(или) уточнение адреса земельному участку и(или) объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 04.12.2012 № 87-п следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 слова «18 рабочих дней» заменить словами «11 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с законодательством, а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рубежинский сельсовет                                                                              Н.П. Сергеев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÐÓÁÅÆÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÏÅÐÂÎÌÀÉÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07

.2018

¹

47

-

ï

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé

ñåëüñîâåò

Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò

04.12.2012 ¹ 87

-

ï

«Îá Àäìèíèñòðàòèâíîì ðåãëàìåíòå

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèñâîåíèå

è(èëè) óòî÷íåíèå

àäðåñà

çåìåëüíîìó ó÷àñòêó è(èëè)

îáúåêòó

íåäâèæèìîñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé

ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî

ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè:

1. Âíåñòè â  Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüí

îé

óñëóãè «Ïðèñâîåíèå

è(èëè) óòî÷íåíèå àäðåñà çåìåëüíîìó ó÷àñòêó è(èëè) îáúåêòó

íåäâèæèìîñòè

», óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé

ñåëüñîâåò Ïåðâîìàéñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè îò

04.12.2012 ¹ 87

-

ï

ñëåäóþù

èå èçìåíåíèÿ:

1.1. Â ïóíêòå 2.

2

ñëîâà «18 ðàáî÷èõ

äíåé» çàìåíèòü ñëî

âàìè «11

ðàáî÷èõ

äíåé».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî  îáíàðîäîâàíèÿ

â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå â ñîîòâåòñòâèè ñ çàêîíîäàòåëüñòâîì,

à òàêæå ïîäëåæè

ò

ðàçìåùåíèþ â

ñåòè È

íòåðíåò íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ðóáåæèíñêèé ñåëüñîâåò

Ïåðâîìàéñêîãî

ðàéîí

à Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Рубежинский сельсовет                                                                              Н.П. Сергеев